より正確に！

 より迅速に！

  地域に密着した検査体制

登録衛生検査所

一般社団法人

岐阜市医師会臨床検査センター
    電話 058-255-1040

             2019年5月 19-13

岐阜市大腸がん検診、検査の依頼方法について

謹啓 時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

2019 年度岐阜市大腸がん検診における、検査の依頼方法についてご案内申し上げます。

                                               謹白

記

●大腸がん検診受診票             ●採便容器(２日法)、検査依頼書 G-11

・ご注文は岐阜市医師会事務局または当センターへ  ・ご注文は当センターへ

●当センターへの検査のご依頼方法

・総合検査依頼書 G-11 の「岐阜市大腸がん」にチェックし、検体と一緒に提出ください。

・１日目と２日目を別日にご依頼の場合、依頼書は別々にご用意ください。

・採便日は、備考１に１日目、備考２に２日目を記載ください。

●当センターの検査結果

・当センターフリー報告書にて検査結果

 をご報告します。

・検査結果は、岐阜市大腸がん検診票に

 転記してください。

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ

裏面に続きます

✔
✔

✔

✔

採便容器2日法

検査依頼書G-11

１日目：６／１５

２日目：６／１７

 ●岐阜市大腸がん検診のフロー

市医師会

事務局

受診者 様 医療機関 様

岐阜市医師会

臨床検査センター

検査

依頼書

検査

報告書

検査

依頼書

検査

依頼書 検査

依頼書

検査

報告書

ご注文

採便容器

①検診申込

⑪報告・請求

 ③必要事項記入

  採便

⑦測定

④検体提出

⑥検査センターへ

⑧報告

大腸が

ん検診

受診票

 検診票は医療機関で

 保管願います。

⑤検査依頼書起票

ご注文

検診票

ご注文

検査依頼書

⑨転記

大腸が

ん検診

受診票

大腸が

ん検診

受診票

大腸が

ん検診

受診票

大腸が

ん検診

受診票

大腸が

ん検診

受診票 大腸が

ん検診

受診票

大腸が

ん検診

受診票

大腸が

ん検診

受診票

大腸が

ん検診

受診票
 ⑩健診結果

  報告説明

②記入及び

 採便説明